
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от      27.02.2013                 № 2/7  
          г.Кирово-Чепецк 

 

Об утверждении списка (прогнозного плана) приватизации 

имущества, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 

годы 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», на основании Порядка управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 25.03.2009 № 6/38, Положения «О порядке приватизации 

имущества, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области», утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 29.04.2009 № 8/61, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить список (прогнозный план) приватизации 

имущества, находящегося в муниципальной собственности 



муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годы. 

Прилагается.   

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания 

и подлежит официальному опубликованию. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                 

В.В.Крешетов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы 

от  27.02.2013  № 2/7 

 

Список (прогнозный план) приватизации имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы 

 

№ п/п    Наименование объекта приватизации    Адрес объекта приватизации, 

г. Кирово-Чепецк    Площадь объекта привати-зации, кв.метров    

Предполагаемый срок приватиза-ции    Примечание 

1.        нежилое помещение    ул. Чепецкая, д. 3, пом.1    210,2    I-II квартал 

2013 года    Приватизация в соответствии с действующим законодательством 

2.        нежилое помещение    ул. Чепецкая, д. 20, пом.1    168,7    I-II квартал 

2013 года    Приватизация в соответствии с действующим законодательством 

3.        нежилое помещение    ул. Ленина, д. 36/4, пом.20003    246,1    I-II 

квартал 2013 года    Приватизация в соответствии с действующим 

законодательством 

4.        нежилое помещение    ул. Ленина, д. 36/4, пом.2    166,8    I-II квартал 

2013 года    Приватизация в соответствии с действующим законодательством 

5.        нежилое помещение    ул. Островского, д. 11, пом. 1004    221,7    I-II 

квартал 2013 года    Приватизация в соответствии с действующим 

законодательством 

6.        нежилое помещение    ул. Сосновая, д. 3/1, пом. 3    19,8    I-II квартал 

2013 года    Приватизация в соответствии с действующим законодательством 

7.        нежилое помещение    ул. Сосновая, д. 3/2, пом. 3    17,1    I-II квартал 

2013 года    Приватизация в соответствии с действующим законодательством 

8.        нежилое помещение    ул. Фестивальная, д. 14, пом. 3    48,7    I-II 

квартал 2013 года    Приватизация в соответствии с действующим 

законодательством 

9.        нежилое помещение    ул. Фестивальная, д. 14, пом. 4    16,1    I-II 

квартал 2013 года    Приватизация в соответствии с действующим 

законодательством 

10.        нежилое помещение    ул. Фестивальная, д. 14, пом. 5    43,7    I-II 

квартал 2013 года    Приватизация в соответствии с действующим 

законодательством 

11.        Здание бухгалтерского архива    ул.Строительная д.1а    1101,5 

(площадь здания)    I-II квартал 2013 года    Приватизация в соответствии с 

действующим законодательством 

            1774±15 (площадь земельного участка)         

12.        Нежилое здание стоянки на 7 единиц техники со складом    

микрорайон Каринторф    509,9 (площадь здания)    I-II квартал 2013 года 

I-II квартал 2013 года    Приватизация в соответствии с действующим 

законодательством 

            3892+/- 22 (площадь земельного участка)         



13.        нежилое помещение № 2    просп. Кирова, д. 32 а, пом. 2    42,3    I-II 

квартал 2013 года    Приватизация в соответствии с действующим 

законодательством 

14.        нежилое помещение    просп. Кирова, д. 32 а, пом. 4    41,9    I-II 

квартал 2013 года    Приватизация в соответствии с действующим 

законодательством 

15.        нежилое помещение    просп. Кирова, д. 32 а, пом. 7    44,7    I-II 

квартал 2013 года    Приватизация в соответствии с действующим 

законодательством 

16.        нежилое помещение    ул. Красноармейская, д. 12б, пом.3    202,7    I-

II квартал 2013 года    Приватизация в соответствии с действующим 

законодательством 

17.        нежилое помещение    ул. Красноармейская, д. 12б, пом.2    204,5    I-

II квартал 2013 года    Приватизация в соответствии с действующим 

законодательством 

18.        Встроенно-пристроенное нежилое помещение    ул. Комиссара 

Утробина, д. 20    303,5    I-II квартал 2013 года    Приватизация в 

соответствии с действующим законодательством 

19.        нежилое здание административное, отдел главного механика, 

механизированной мойки    ул. Строительная, д. 4    1 801,5 

(площадь здания)    I-II квартал 2013 года    Приватизация в соответствии с 

действующим законодательством 

            6206±27 (площадь земельного участка)         

20.        здание склада автосанитарного оборудования    ул. Строительная, д. 

4/7    883,6 (площадь здания)    I-II квартал 2013 года    Приватизация в 

соответствии с действующим законодательством 

            1132±39 (площадь земельного участка)         

21.        здание теплой стоянки № 1    ул. Строительная, д. 4/8    1 774,6    I-II 

квартал 2013 года    Приватизация в соответствии с действующим 

законодательством 

22.        здание ремонта с подсобными цехами и переходным складом    ул. 

Строительная, д. 4/9    8 351,0 (площадь здания)    I-II квартал 2013 года    

Приватизация в соответствии с действующим законодательством 

            12978+/- 39 (площадь земельного участка)         

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области                                                                               В.В. Крешетов 


